exercitium x

Exempla: *Nāvigāre necesse est. Nautae nāvigāre cupiunt.
Nāvēs necessāriae sunt ad nāvigandum.
Nautae cupidī sunt nāvigandī.
Nautae pecūniam faciunt nāvigandō.*

- ① *Nāvigāre* īnfinitīvus est. *Nāvigandum* nōn īnfinitīvus, sed gerundium est.
- ② *Nāvigandum* accūsātīvus gerundiī est; *nāvigandī* est genetīvus, *nāvigandō* ablātīvus gerundiī.
- ③ *Īnfinitīvus*: *vocāre*. Gerundium: accūsātīvus *vocandum*, genetīvus *vocandī*, ablātīvus *vocandō*.
- ④ *Īnfinitīvus*: *vidēre*. Gerundium: accūsātīvus *videndum*, genetīvus *videndī*, ablātīvus *vide* ____.
- ⑤ *Īnfinitīvus*: *legere*. Gerundium: accūsātīvus *leg*____, genetīvus *leg*____, ablātīvus *leg*____.
- ⑥ *Īnfinitīvus*: *audīre*. Gerundium: accūsātīvus *audi*____, genetīvus *audi*____, ablātīvus *audi*____.

exercitium x

Exempla: *Nāvigāre necesse est. Nautae nāvigāre cupiunt.
Nāvēs necessāriae sunt ad nāvigandum.
Nautae cupidī sunt nāvigandī.
Nautae pecūniam faciunt nāvigandō.*

- ① *Nāvigāre* īnfinitīvus est. *Nāvigandum* nōn īnfinitīvus, sed gerundium est.
- ② *Nāvigandum* accūsātīvus gerundiī est; *nāvigandī* est genetīvus, *nāvigandō* ablātīvus gerundiī.
- ③ *Īnfinitīvus*: *vocāre*. Gerundium: accūsātīvus *vocandum*, genetīvus *vocandī*, ablātīvus *vocandō*.
- ④ *Īnfinitīvus*: *vidēre*. Gerundium: accūsātīvus *videndum*, genetīvus *videndī*, ablātīvus *videndō*.
- ⑤ *Īnfinitīvus*: *legere*. Gerundium: accūsātīvus *leg*____, genetīvus *leg*____, ablātīvus *leg*_____.
- ⑥ *Īnfinitīvus*: *audīre*. Gerundium: accūsātīvus *audi*_____, genetīvus *audi*_____, ablātīvus *audi*_____.

exercitium x

Exempla: *Nāvigāre necesse est. Nautae nāvigāre cupiunt.
Nāvēs necessāriae sunt ad nāvigandum.
Nautae cupidī sunt nāvigandī.
Nautae pecūniam faciunt nāvigandō.*

- ① *Nāvigāre* īnfinitīvus est. *Nāvigandum* nōn īnfinitīvus, sed gerundium est.
- ② *Nāvigandum* accūsātīvus gerundiī est; *nāvigandī* est genetīvus, *nāvigandō* ablātīvus gerundiī.
- ③ *Īnfinitīvus*: *vocāre*. Gerundium: accūsātīvus *vocandum*, genetīvus *vocandī*, ablātīvus *vocandō*.
- ④ *Īnfinitīvus*: *vidēre*. Gerundium: accūsātīvus *videndum*, genetīvus *videndī*, ablātīvus *videndō*.
- ⑤ *Īnfinitīvus*: *legere*. Gerundium: accūsātīvus *legendum*, genetīvus *leg*____, ablātīvus *leg*____.
- ⑥ *Īnfinitīvus*: *audīre*. Gerundium: accūsātīvus *audi*____, genetīvus *audi*____, ablātīvus *audi*____.

exercitium x

Exempla: *Nāvigāre necesse est. Nautae nāvigāre cupiunt.
Nāvēs necessāriae sunt ad nāvigandum.
Nautae cupidī sunt nāvigandī.
Nautae pecūniam faciunt nāvigandō.*